МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 17.04.2013

	     № 196

	с. Каргасок

	     О работе Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район»

Заслушав информацию директора о работе Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район»,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
	1. Принять информацию о работе Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район» к сведению.

2. Предложить Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района включить проверку Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район» в план контрольных мероприятий на 2013 год.
3. Результаты проверки Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район» рассмотреть на бюджетно-финансовом комитете Думы Каргасокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	 В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов

[image: image1.jpg]